ZINGEN ONDER DE PEPERBUS

collectes en bankbetalingen
donatie
rente

TOTAAL INKOMSTEN:

ZINGEN ONDER DE PEPERBUS

huur Basiliek

huur stoelen

liturgie en drukwerk
bankkosten
verzekeringen

website

advertenties

muzikale medewerkers

kaarsen en attenties bezoekers

attenties medewerkers

startmiddag Pauluskerk
diversen

TOTAAL UITGAVEN

NADELIG SALDO:

minus

INKOMSTEN:

totaal aan giften
bijdragen koorleden

FINANCIEEL VERSLAG seizoen 2022/2023

€ 6.594,80
€ 1.000,00
€ 85,19
€ 7.681,79
€ 2.500,00
€ 625,00
€ 1.096,25
€ 550,44
€ 232,68
€ 695,04
€ 500,00
€ 1.620,00
€ 537,70
€ 430,02
€ 385,09
€ 231,16
€ 9.413,38
€ 7.681,79
€ 9.413,38
€ 1.731,59

€
€

FINANCIEEL VERSLAG VOLKSKERSTSAMENZANG

13.659,75
2.425,00



opbrengst kaartverkoop
subsidie Gem. Zwolle
sponsoring

UITGAVEN:

Theater De Spiegel all-in
koorrepetities all-in
strijkersensemble

huur orgel

attenties medewerkers
aankleding podium
drukwerk

diversen

Totaal uitgaven:

NADELIG SALDO

minus

€ 4.403,67
€ 1.500,00
€ 10.000,00
€ 31.988,42
€ 23.851,79
€ 3.470,19
€ 2.390,00
€ 1.350,00
€ 5.287,18
€ 650,00
€ 1.085,11
€ 243,75
€ 38.328,02
€ 31.988,42
€ 38.328,02
€ 6.339,60



